Fr

Fr

Sa
So
So
Mi

Sa
So
So

Mo
Mo
Fr
Fr
Fr
Sa
So
So
Di
Sa
So
So

05.08.22

05.08.22
06.08.22
07.08.22
07.08.22
10.08.22
13.08.22
14.08.22
14.08.22

15.08.22
15.08.22
19.08.22
19.08.22
19.08.22
20.08.22
21.08.22
21.08.22
23.08.22
27.08.22
28.08.22
28.08.22

GOTTESDIENST - VORSCHAU

der Pfarren Eisgarn, Eggern und Reingers

Anderungen moqglich!!!

18.30 Kirche Eisgarn — Rosenkranzgebet mit
Aussetzung des Allerheiligsten
19.00 Kirche Eisgarn - Herz-Jesu-Messe
19.00 Kirche Reingers — Vorabendmesse
9.15 Kirche Eisgarn — Messe
10.15 Kirche Eggern — Messe
19.00 Kapelle Grof3-Radischen — Messe
19.00 Kirche Eisgarn — Vorabendmesse
9.00 Kirche Reingers — Messe
19.00 Kirche Eggern — Vorabendmesse mit
Kréauterweihe
8.00 Kirche Reingers — Messe mit Krauterweihe
9.15 Kirche Eisgarn — Messe mit Krauterweihe
17.00 Kirche Eisgarn - Stille Eucharistische Anbetung
18.45 Kirche Eisgarn — Barmherzigkeits-Rosenkranz
19.00 Kirche Eisgarn - Barmherzigkeits-Messe
19.00 Kirche Eggern — Vorabendmesse
8.00 Kirche Reingers - Messe
9.15 Kirche Eisgarn - Messe
19.00 Kapelle Grametten - Messe
19.00 Kirche Reingers — Vorabendmesse
9.15 Kirche Eisgarn - Messe

10.15 Kirche Eggern - Messe



