GOTTESDIENST - VORSCHAU

der Pfarren Eisgarn, Eggern und Reingers

Änderungen möglich!!!

Fr	05.08.22	18.30	Kirche Eisgarn – Rosenkranzgebet mit
			Aussetzung des Allerheiligsten
Fr	05.08.22	19.00	Kirche Eisgarn - Herz-Jesu-Messe
Sa	06.08.22	19.00	Kirche Reingers – Vorabendmesse
So	07.08.22	9.15	Kirche Eisgarn – Messe
So	07.08.22	10.15	Kirche Eggern – Messe
Mi	10.08.22	19.00	Kapelle Groß-Radischen – Messe
Sa	13.08.22	19.00	Kirche Eisgarn – Vorabendmesse
So	14.08.22	9.00	Kirche Reingers – Messe
So	14.08.22	19.00	Kirche Eggern – Vorabendmesse mit
			Kräuterweihe
Мо	15.08.22	8.00	Kirche Reingers – Messe mit Kräuterweihe
Мо	15.08.22	9.15	Kirche Eisgarn – Messe mit Kräuterweihe
Fr	19.08.22	17.00	Kirche Eisgarn – Stille Eucharistische Anbetung
Fr	19.08.22	18.45	Kirche Eisgarn – Barmherzigkeits-Rosenkranz
Fr	19.08.22	19.00	Kirche Eisgarn - Barmherzigkeits-Messe
Sa	20.08.22	19.00	Kirche Eggern – Vorabendmesse
So	21.08.22	8.00	Kirche Reingers - Messe
So	21.08.22	9.15	Kirche Eisgarn - Messe
Di	23.08.22	19.00	Kapelle Grametten - Messe
Sa	27.08.22	19.00	Kirche Reingers – Vorabendmesse
So	28.08.22	9.15	Kirche Eisgarn - Messe
So	28.08.22	10.15	Kirche Eggern - Messe